- Carex aphanolepis* Fr. et Sav. II, 152, 580.
- Bongardi Boott. II, 134, 561.
 - β. *robusta* Fr. et Sav. II, 561.
 - breviculmis Rob. Br. II, 136, 138.
 - Brownei Tuck. II, 578.
 - brunnea Thunb. II, 125.
 - chætorhiza Fr. et Sav. II, 552.
 - β. *stenostachys* Fr. et Sav. II, 552.
 - chrysolepis Fr. et Sav. II, 144, 571.
 - confertiflora Boott. II, 151, 578.
 - conica. Boott. II, 143.
 - β. *leucolepis* Fr. et Sav. II, 145, 570.
 - curvicollis Fr. et Sav. II, 579.
 - Dickinsii Fr. et Sav. II, 153, 581.
 - dimorpholepis Steud. II, 127.
 - dispalatha Boott. II, 151.
 - β. *niigatensis* Fr. et Sav. II, 580.
 - doniana Spreng. II, 152.
 - duvaliana Fr. et Sav. II, 558.
 - excisa Boott. II, 143, 570, 584.
 - * Fauriæ Franch.
 - fibrillosa Fr. et Sav. II, 137, 139, 564.
 - filiculmis Fr. et Sav. II, 137, 139, 563.
 - filiformis L. II, 135.
 - filipes Fr. et Sav. II, 148, 576.
 - flavocuspis Fr. et Sav. II, 147, 574.
 - forficula Fr. et Sav. II, 131, 557.
 - gaudichaudiana Kunth. II, 128.
 - gibba Walhb. II, 132.
 - gracilipes Miq. II, 127, 584.
 - hakonensis Fr. et Sav. II, 125.
 - homiolepis Fr. et Sav. II, 567.
 - Idzurcæi Fr. et Sav. II, 155, 585.
 - incisa Boott. II, 128.
 - Keiskei Miq. II, 150, 585.
 - kiotensis Fr. et Sav. II, 128, 556.
 - Kramerii Fr. et Sav. II, 124, 551.
 - lagopodioides Schk. II, 125.
 - lanceolata Boott. II, 134.
 - leucochlora Bunge. II, 136, 138.
 - longerostrata C. A. Mey. II, 144, 571.
 - macrocephala Wild. II, 132.
 - macrochoeta C. A. Mey. II, 146.
 - macroglossa Fr. et Sav. II, 148, 576.
 - maculata Boott. II, 572.
- Carex montana* L. α. *oxyandra*. Fr. et Sav. II, 141, 565.
- Morrowii Boott.
 - α. *typica* Fr. et Sav. II, 145, 572.
 - β. *virginica* Fr. et Sav. II, 145, 572.
 - γ. *niigatensis* Fr. et Sav. II, 145, 572.
 - Motoskei Miq. II, 140, 584.
 - muricata L. II, 125.
 - nana Boott. II, 125.
 - nemostachys Steud. II, 144, 572, 584.
 - nervata Fr. et Sav. II, 142, 566.
 - neurocarpa Max. II, 125.
 - * nipponica Franch.
 - nikoensis Fr. et Sav. II, 132, 558.
 - nutans Host. α. *japonica* Fr. et Sav. II, 154, 582.
 - omiana Fr. et Sav. II, 126, 554.
 - Onœi Fr. et Sav. II, 551.
 - ontakensis Fr. et Sav. II, 123, 550.
 - pachygyna Fr. et Sav. II, 135, 560.
 - papulosa Boott. II, 147, 575.
 - parciflora Boott. II, 147, 575.
 - picta Boott. II, 131, 557.
 - Pierotii Miq. II, 154.
 - pilulifera L. II, 141.
 - pisiformis Boott. II, 142.
 - planata Fr. et Sav. II, 126, 555.
 - platyrhyncha Fr. et Sav. II, 154, 582.
 - podogyna Fr. et Sav. II, 131, 557.
 - polyantha Fr. et Sav. II, 148, 556.
 - polyrhyza Wallr. II, 140.
 - præcox Jacq. II, 141.
 - β. *Vidalii* Fr. et Sav. II, 141, 565.
 - pseudoconica Fr. et Sav. II, 144, 570.
 - puberula Boott. II, 136, 138.
 - pumila Thunb. II, 153.
 - Reinii Fr. et Sav. II, 133, 559.
 - remota L. II, 126.
 - rhynchophysa C. A. Mey. II, 155.
 - ringgoldiana Boott. II, 148.
 - β. *stenandra* Fr. et Sav. II, 577.
 - Rochebruni Fr. et Sav. II, 126, 555.
 - rostrata Mich. II, 151.
 - royleana Nees. II, 138, 139, 584.
 - satsumensis Fr. et Sav. II, 132, 558.